ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

03.10.2019                                                                                                33-422р

	О внесении изменений в решениеЕнисейского районного Совета депутатов«Опринятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселка Подтесово органами местного самоуправления муниципального района на финансирование (возмещение) затрат теплоснабжающих и энегосбытовых организаций»

Руководствуясь Уставом Енисейского района, в связи с приведением решения Енисейского районного Совета депутатовв соответствие действующим нормативно – правовым актам Енисейского района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 17.10.2018 № 25-338р «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселка Подтесово органами местного самоуправления муниципального района на финансирование (возмещение) затрат теплоснабжающих и энегосбытовых организаций»следующие изменения:
- подпункт 1.1. пункта 1 решения дополнить словами «и плановый
период 2019-2020 годов».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике и вопросам ЖКХ (Данилов А.И.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов

_______________В.И. Марзал
	Исполняющий обязанности
главы района

_______________А.Ю. Губанов

[bookmark: _GoBack]
©ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2017